

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Малый пр. П.С., д.34, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести три тысячи семьсот тридцать четыре рубля 98 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,4		203 734,98
АДС					9,4		203 734,98
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	4	3 018,24	12 072,97
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	4	1 914,38	7 657,52
		БП-00016264 Кран шаровый со сгоном		шт	1	481,25	481,25
		БП-00016827 Соединитель обжимной Valtec 26x3/4" В VTm 302		шт	1	507,50	507,50
		БП-00014164 Соединитель обжимной DN 26x1" HP		шт	3	257,50	772,50
		БП-00014454 Резьба 3/4 HP стальная		шт	6	29,17	175,02
		БП-00014625 Кран шаровый 25 ВН с амер.		шт	3	753,00	2 259,00
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,6	25 256,07	15 153,64
		БП-00018111 Газ ацетилен в баллоне (40 л)		шт	1	2 750,00	2 750,00
		БП-00018110 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	625,00	625,00
		БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм		кг	3	101,00	303,00
		БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм		кг	1	115,00	115,00
		00-00007897 Отвод стальной к/з ДУ 32 (42,4*3,0) бесшовный		шт	2	105,84	211,68
		БП-00017011 Труба ВГП 50x3,5 ГОСТ 3262-75		пог.м	6	531,95	3 191,70
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,4	158 714,50	63 485,80
		БП-00016453 Муфта ППР комб. 25x3/4H		шт	4	99,00	396,00
		БП-00016832 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм x 3/4 HP		шт	4	91,67	366,68
		БП-00016846 Муфта полипропиленовая переходная DN 32x25мм В-В		шт	4	14,17	56,68
		БП-00017206 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 25x4.2 мм		м	40	85,75	3 430,00
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	0,4	263 412,63	105 365,05
		БП-00017205 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63x10.5 мм		м	32	593,25	18 984,00
		БП-00017845 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу		шт	4	23,00	92,00
		БП-00017793 Муфта пропиленовая комбинированная DN 63мм*2 ВР под ключ		шт	2	502,50	1 005,00
		БП-00017790 Муфта пропиленовая соединительная DN 63мм		шт	6	74,17	445,02

БП-00017801 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм.стекловолокном DN 63*10,5мм	м	8	565,00	4 520,00
00-00010652 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	м	2	52,52	105,04

Прямые затраты по разделу:	93 692,49
Накладные расходы по разделу:	48 595,49
Сметная прибыль по разделу:	27 491,17
НДС 20% по разделу:	33 955,83
Итого по разделу, включая НДС:	203 734,98

Прямые затраты по всем разделам:	93 692,49
Накладные расходы по всем разделам:	48 595,49
Сметная прибыль по всем разделам:	27 491,17
НДС 20% по всем разделам:	33 955,83
Итого по разделам, включая НДС:	203 734,98

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.